平成30年12月

(公財)東京都サッカー協会
キッズ委員会

： 平成31年1月20日(日) 受付時間 12：00 ～ 12：20 　開会式 12：30
試合開始予定 12：50 　終了予定 14：40予定

： アミノバイタルフィールド(味の素スタジアム セカンドフィールド) [調布市西町３７６－３]
※

１）

２） 連絡事項等がありますので、所定時間内に受付を済ませて下さい。
３） 受付で、試合スケジュール表と参加賞をお渡しします。

１） １チームあたり３試合実施します。
２） 試合時間は１０分（前後半なし）、８人制で行います。（交代自由）
３） ゴールキーパーは無しで行います。
４） 審判は主催者が行います。（１人審判制）
５）

１） 雨天中止となります。ご確認は各チーム代表者が下記の方法で行って下さい。
(公財)東京都サッカー協会 － 電話の場合 ＝ ０３（６８０１）８００３

　 　インターネットの場合 ＝ http://www.tokyofa.or.jp
※当日朝、８:００以降にご確認下さい。

２）

３）
４）

５）

　　　お問合せ：　(公財)東京都サッカー協会　角脇　・　中山

　ＴＥＬ：０３（６８０１）８００１（平日　10：00～18：00）

参加チーム代表者各位

ＪＦＡキッズ（Ｕ-６）サッカーフェスティバル２０１８東京
出場に当たってのご案内

　この度は、標記フェスティバルに参加申込みいただきましてありがとうございました。
　貴チームには、お申込みどおりご参加いただくことになりましたので、下記のとおりご案内いたします。

※参加人数の変更がありましたら、1/11(金)までにご連絡ください。

日 時

会 場

公共交通機関をご利用下さい。
同日に味の素スタジアムが工事中の為、駐車場は利用できません。味の素スタジアム
北側の駐車場（有料）をご利用頂けますが、満車となる可能性が高いので、車でのご来
場はお控えください。
駐車場の確保はできませんので、各自の責任において管理して下さい。

受付時に、参加費３，０００円を徴収いたします。お釣りのないようご準備下さい。
（なお、参加決定後のチーム都合によるキャンセルについては、後日参加費を徴収いたします）

服装は、基本的に統一されたものをご用意下さい（ビブスでも可）。また、ユニフォーム
の場合でも、色が相手チームと同じになる場合がありますので、ビブスがありましたら
ご持参下さい。

試合球は主催者が用意します。なお、危険防止のため、ボールを使ってのアップは禁
止とさせていただきますのでご了承下さい。

保護者の方々は「スタンド」でご観戦下さい。ピッチ内には降りることはできません。

指導者は１チーム３名までピッチ内に入ることができます。なおピッチ内には、「水のみ」
の持込みを可とし、指導者が管理していただくようお願いします。また、指導者による
ピッチ内の写真撮影等はお断りいたします。

子供たちは一旦ピッチに入った後は、原則としてゲーム以外のときでも各ピッチ周辺で
待機することになります。但し、試合間隔が空く場合は、スタンドで待機しても結構です
が、次の試合開始時間には遅れないようお願いします。

ピッチ内に入ることができるのは指導者のみとなり、革靴やハイヒールでの入場は芝の
保護のため禁止としております。
応援・観戦はスタンドで、場内の移動もコンクリート上または指定の歩道をお歩き下さ
い。
また、スタンド内での小さいお子様の怪我が多くなっておりますのでご注意ください。

受 付

その他

試合方法

応援される

保護者の方

へお願い

受付  ＝ 12：00
開会式 ＝ 12：30
終了予定＝   14：40

  ★五十音順に表示
参加チーム名（園名） 参加チーム名（園名）

1 ⻘葉FC 31 ソルキッズ ビエント
2 あさまＦＣ Ａ 32 調布イーグルスＦＣ
3 あさまＦＣ Ｂ 33 ＴＥＳＯＲＯ
4 Veragista キッズスクール 34 田園調布サッカークラブ
5 Una Primavera FC ブルー 35 東京ヴェルディサッカースクール

6 Una Primavera FC ホワイト 36 東京 ＮＯＢＩＤＯＭＥ ＦＣ

7 S.S.GOLD 37 東京BIGスポーツJrFC
8 FC Grato 38 東京ベイフットボールクラブ
9 FC・plaisir 39 中原FC

10 FCトッカーノ 40 ⻄原少年サッカークラブ
11 FCレガウ 41 羽衣一SC
12 OITOSC TESOURO 42 ビエントキッズ
13 大谷ゴールドジャパンＡ 43 富⼠⾒丘幼児ＳＣ
14 大谷ゴールドジャパンＢ  44 府中しらゆり
15 落合サッカークラブ 45 府中つくしSC
16 烏⼭北ＦＣ 46 府中つくしFC
17 くまのサッカークラブ ブラック 47 府中ひばりＡ
18 くまのサッカークラブ レッド 48 府中ひばりＢ
19 子どもの森ＦＣ グリーン 49 府中わかば
20 子どもの森ＦＣ レッド 50 宝陽幼稚園A
21 ⼩柳⼩まむし坂サッカークラブ 51 宝陽幼稚園B
22 至誠レイディアントS 52 マーボーキッズ
23 至誠レイディアントV 53 町田⼩川FC
24 清水台キッカーズ 54 まりあFC
25 ジョイキッズ羽根木 55 武蔵丘ＦＣ
26 進幼稚園 A 56 明愛サッカークラブ
27 進幼稚園 B 57 弥生台幼稚園
28 スターキッカーズ 58 ファイヤーFC
29 St. Anthony FC
30 ソルキッズ ジャマ

2019年1月20日（日）

アミノバイタルフィールド

LAVIE
ハイライト表示

第１試合(12:50-13:00) 府中つくしSC － Una Primavera FC ブルー 第１試合(12:50-13:00) ソルキッズ　ジャマ － ＴＥＳＯＲＯ

第２試合(13:02-13:12) あさまＦＣ　Ａ － 烏山北ＦＣ 第２試合(13:02-13:12) 子どもの森ＦＣ　グリーン － Veragista キッズスクール

第３試合(13:14-13:24) 町田小川FC － まりあFC 第３試合(13:14-13:24) 落合サッカークラブ － 東京BIGスポーツJrFC

第４試合(13:26-13:36) 府中つくしSC － 烏山北ＦＣ 第４試合(13:26-13:36) ソルキッズ　ジャマ － Veragista キッズスクール

第５試合(13:38-13:48) あさまＦＣ　Ａ － まりあFC 第５試合(13:38-13:48) 子どもの森ＦＣ　グリーン － 東京BIGスポーツJrFC

第６試合(13:50-14:00) Una Primavera FC ブルー － 町田小川FC 第６試合(13:50-14:00) ＴＥＳＯＲＯ － 落合サッカークラブ

第７試合(14:02-14:12) 府中つくしSC － まりあFC 第７試合(14:02-14:12) ソルキッズ　ジャマ － 東京BIGスポーツJrFC

第８試合(14:14-14:24) Una Primavera FC ブルー － あさまＦＣ　Ａ 第８試合(14:14-14:24) ＴＥＳＯＲＯ － 子どもの森ＦＣ　グリーン

第９試合(14:26-14:36) 烏山北ＦＣ － 町田小川FC 第９試合(14:26-14:36) Veragista キッズスクール － 落合サッカークラブ

第１試合(12:50-13:00) 宝陽幼稚園A － FCトッカーノ 第１試合(12:50-13:00) 大谷ゴールドジャパンＡ － 東京ヴェルディサッカースクール

第２試合(13:02-13:12) 府中つくしFC － Una Primavera FC ホワイト 第２試合(13:02-13:12) ソルキッズ　ビエント － 富士見丘幼児ＳＣ

第３試合(13:14-13:24) あさまＦＣ　Ｂ － 青葉FC 第３試合(13:14-13:24) 子どもの森ＦＣ　レッド － 清水台キッカーズ

第４試合(13:26-13:36) 宝陽幼稚園A － Una Primavera FC ホワイト 第４試合(13:26-13:36) 大谷ゴールドジャパンＡ － 富士見丘幼児ＳＣ

第５試合(13:38-13:48) 府中つくしFC － 青葉FC 第５試合(13:38-13:48) ソルキッズ　ビエント － 清水台キッカーズ

第６試合(13:50-14:00) FCトッカーノ － あさまＦＣ　Ｂ 第６試合(13:50-14:00) 東京ヴェルディサッカースクール － 子どもの森ＦＣ　レッド

第７試合(14:02-14:12) 宝陽幼稚園A － 青葉FC 第７試合(14:02-14:12) 大谷ゴールドジャパンＡ － 清水台キッカーズ

第８試合(14:14-14:24) FCトッカーノ － 府中つくしFC 第８試合(14:14-14:24) 東京ヴェルディサッカースクール － ソルキッズ　ビエント

第９試合(14:26-14:36) Una Primavera FC ホワイト － あさまＦＣ　Ｂ 第９試合(14:26-14:36) 富士見丘幼児ＳＣ － 子どもの森ＦＣ　レッド

第１試合(12:50-13:00) 進幼稚園　A － ジョイキッズ羽根木 第１試合(12:50-13:00) くまのサッカークラブ　ブラック － 至誠レイディアントS

第２試合(13:02-13:12) 宝陽幼稚園B － 田園調布サッカークラブ 第２試合(13:02-13:12) 大谷ゴールドジャパンＢ　 － ビエントキッズ

第３試合(13:14-13:24) 府中わかば － OITOSC　TESOURO 第３試合(13:14-13:24) 府中しらゆり － FC・plaisir

第４試合(13:26-13:36) 進幼稚園　A － 田園調布サッカークラブ 第４試合(13:26-13:36) くまのサッカークラブ　ブラック － ビエントキッズ

第５試合(13:38-13:48) 宝陽幼稚園B － OITOSC　TESOURO 第５試合(13:38-13:48) 大谷ゴールドジャパンＢ　 － FC・plaisir

第６試合(13:50-14:00) ジョイキッズ羽根木 － 府中わかば 第６試合(13:50-14:00) 至誠レイディアントS － 府中しらゆり

第７試合(14:02-14:12) 進幼稚園　A － OITOSC　TESOURO 第７試合(14:02-14:12) くまのサッカークラブ　ブラック － FC・plaisir

第８試合(14:14-14:24) ジョイキッズ羽根木 － 宝陽幼稚園B 第８試合(14:14-14:24) 至誠レイディアントS － 大谷ゴールドジャパンＢ

第９試合(14:26-14:36) 田園調布サッカークラブ － 府中わかば 第９試合(14:26-14:36) ビエントキッズ － 府中しらゆり

第１試合(12:50-13:00) 府中ひばりＡ － St. Anthony FC 第１試合(12:50-13:00) 明愛サッカークラブ － 中原FC

第２試合(13:02-13:12) 進幼稚園　B － スターキッカーズ 第２試合(13:02-13:12) くまのサッカークラブ　レッド － 至誠レイディアントV

第３試合(13:14-13:24) S.S.GOLD － 西原少年サッカークラブ 第３試合(13:14-13:24) マーボーキッズ － 弥生台幼稚園

第４試合(13:26-13:36) 府中ひばりＡ － スターキッカーズ 第４試合(13:26-13:36) 明愛サッカークラブ － 至誠レイディアントV

第５試合(13:38-13:48) 進幼稚園　B － 西原少年サッカークラブ 第５試合(13:38-13:48) くまのサッカークラブ　レッド － 弥生台幼稚園

第６試合(13:50-14:00) St. Anthony FC － S.S.GOLD 第６試合(13:50-14:00) 中原FC － マーボーキッズ

第７試合(14:02-14:12) 府中ひばりＡ － 西原少年サッカークラブ 第７試合(14:02-14:12) 明愛サッカークラブ － 弥生台幼稚園

第８試合(14:14-14:24) St. Anthony FC － 進幼稚園　B 第８試合(14:14-14:24) 中原FC － くまのサッカークラブ　レッド

第９試合(14:26-14:36) スターキッカーズ － S.S.GOLD 第９試合(14:26-14:36) 至誠レイディアントV － マーボーキッズ

第１試合(12:50-13:00) 武蔵丘ＦＣ － FC Grato 第１試合(12:50-13:00) 小柳小まむし坂サッカークラブ － 調布イーグルスＦＣ

第２試合(13:02-13:12) 府中ひばりＢ － FCレガウ 第２試合(13:02-13:12) 羽衣一SC － ファイヤーFC

第３試合(13:14-13:24) 東京ベイフットボールクラブ － 東京　ＮＯＢＩＤＯＭＥ　ＦＣ 第３試合(13:14-13:24)

第４試合(13:26-13:36) 武蔵丘ＦＣ － FCレガウ 第４試合(13:26-13:36) 小柳小まむし坂サッカークラブ － ファイヤーFC

第５試合(13:38-13:48) 府中ひばりＢ － 東京　ＮＯＢＩＤＯＭＥ　ＦＣ 第５試合(13:38-13:48) 羽衣一SC － 調布イーグルスＦＣ

第６試合(13:50-14:00) FC Grato － 東京ベイフットボールクラブ 第６試合(13:50-14:00)

第７試合(14:02-14:12) 武蔵丘ＦＣ － 東京　ＮＯＢＩＤＯＭＥ　ＦＣ 第７試合(14:02-14:12) 調布イーグルスＦＣ － ファイヤーFC

第８試合(14:14-14:24) FC Grato － 府中ひばりＢ 第８試合(14:14-14:24) 小柳小まむし坂サッカークラブ － 羽衣一SC

第９試合(14:26-14:36) FCレガウ － 東京ベイフットボールクラブ 第９試合(14:26-14:36)

■試合は１０分間です。

■試合開始・終了は、全コート同時ホイッスルです。

■試合は8人制（GKなし）で実施します。交代は自由です。

■スパイクの使用は禁止します。

■ゲーム以外のときは各ピッチ周辺で待機し、係員の指示に従ってください。

E Ｊ

Ｄ I

開会式　１２：３０～

A F

B G

Ｃ H

LAVIE
ハイライト表示

LAVIE
ハイライト表示

LAVIE
ハイライト表示

日　時　： 平成３１年１月２０日（日）
会　場　： アミノバイタルフィールド
時　間　： 【開会式】　１２：３０

【試合時間】１２：５０～１４：３６

t

南１門
南３門

周回車路３扉

１号線２口

階段下りる

トイレ

受
付

Ｂゲート

A

飛田給駅↓

スタンド

B
C

E
D

F

I
H

G

Ａゲートは開放しませんので、
Ｂゲートよりご入場ください

J